pratis, vineis, h o rtis ,  viridariis, plantariis, terris cultis et i n c u l t is ,  seu a l i is  q u i­

buscumque. —  Predicta autem om nia casamenta idem d o m i n u s  S e n e s c a l l u s ,  n o ­

mine et vice quibus supra, dedit et concessit eisdem o c to  b a n n it is  p re se n tib u s ,  

recipientibus suo nomine et nom ine prenom inatorum  b a n d it o r u m  a b s e n t iu m ,  et 

eorum heredibus in perpetuum, libera et franca absque o m n i  o n e r e  s e r v itu t is ,  ad 

habendum, tenendum , possidendum , vendendum , p e r m u t a n d u m  e t  q u o c u m q u e  

alio alienationis titulo alienandum pro sue voluntatis a r b i t r i o  ; n e c  p ro p te re a  

dare trezenum seu laudemium aliquod curie teneantur. R e ten tis  t a m e n  C u r i e  R e g i e  

fortalitio dicti castri et jurisdictione et bannis in ho m in ibus m o r a n t i b u s  et m o ­

raturis in ipso Castro, sicut inferius continetur. —  Q ui p re d ic t i  o c t o  banditi  pre- 

sentes, superius nominati, predicta omnia tam pro se qu a m  a l i i s  s u p r a n o m in a t is  

absentibus recipientes in feudum a predicto domino S e n e s c a l l o , t r a d e n t e  in v e ­

stituram baculi, ut supra, promiserunt suo nom ine et n o m i n i b u s  q u ib u s  supra 

et etiam supra sancta Dei Evangelia  juraverunt se toto t e m p o r e  v i t e  s u e  f ideles, 

legales et obedientes existere eisdem dominis R egi ac P r in c ip i  et  e o r u m  h e r e ­

dibus et successoribus in perpetuum, et quod nunquam e ru n t  in d a m n u m  e o r u m , 

nec terre sue aut hominum suorum, nec in loco in quo a l iq u o d  c o n tr a  h o n o r e m  

ipsorum tractaretur ; et si sciverint hoc tractari vel tractari v e l l e  p e r  a l iq u e m  

alium , pro suis viribus disturbabunt, et nihilominus e is d e m  d o m i n i s  R e g i  et 

Principi, vel eorum Senescallo, quam citius potuerint in d icab u n t;  t e r r a m  ip so r u m  

defendere et salvare, et amissam recuperare juvabunt; secreta  e is  c o m m i s s a  vel  

committenda per Curiam tenebunt et nemini revellabunt; e t  g e n e r a l i t e r  o m n ia
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alia se servaturos et complecturos promiserunt, et similiter se lacturos et cura­

turos quod predicti alii banniti absentes idem facient et promittent. —  Ceterum 

quia idem banditi postulant sibi capitula seu statuta concedi, que inter eos prò 

legibus haberentur, de voluntate et expressu assensu tam dicti domini Senescalli